para apresentação musical ao vivo no dia 02 de agosto de 2025, das 21h às 23h, no Espaço 
de Festas da Vila Tomaz, durante a programação oficial do 7º Festival do Café, promovido 
pela Prefeitura Municipal de Araponga/MG, com o objetivo de atender à demanda da 
Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer. 
Valor: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). 
Vigência: O premente Contrato tem início na data de sua assinatura, finalizando em 31 de 
outubro de 2025. 
Assinatura: 11 de julho de 2025. 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da